
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 la

 C
o
n
s
titu

c
ió

n
, s

/n
, 2

1
0
0
3
, H

u
e
lv

a
, te

lé
fo

n
o
: 9

5
9
 2

1
0
 2

1
4
 / 1

9
7
. F

a
x
: 9

5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. e

m
a
il: P

e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
     w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
          Oposiciones y Concursos 
                                                      

 

                           ANUNCIO 
 

1 Plaza de Sargento del SEIS.- mediante Concurso-Oposición, Promoción Interna 

 

A los efectos previstos en el artículo 45 de la Ley 39/2015, del 1 de octubre, de 

Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas se realiza la publicación del 

presente Anuncio en el proceso selectivo designado para la provisión en Propiedad de una plaza 

de Sargento del SEIS, correspondiente al Subgrupo A2, mediante Concurso-Oposición Promoción 

Interna. 

 

 PRIMERO.- El Tribunal acuerda por unanimidad de sus miembros presentes aprobar la 

anulación de la pregunta nº 32 del ejercicio, dado que tiene dos posibles respuestas. 

 

 SEGUNDO.- El Tribunal ha acordado hacer pública las Plantilla Correctora del Tercer 

Ejercicio: Supuesto Práctico:  

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

  La Secretaria del Tribunal 
 

 
      (documento firmado y fechado electrónicamente al margen) 

 
Tablón electrónico del Excmo. Ayto. de Huelva.- 

26.- D 

27.- C 

28.- D 

29.- B 

30.- D 

31.- C 

32.- NULA 

33.- A 

34.- C 

35.- C 

36.- C 

37.- D 

38.- D 

39.- B 

40.- C 

41.- A 

42.- B 

43.- D 

44.- A 

45.- B 

46.- B 

47.- A 

48.- B 

49.- C 

50.- D 

  

1.- C 

2.- B 

3.- B 

4.- C 

5.- B 

6.- C 

7.- C 

8.- C 

9.- D 

10.- B 

11.- A 

12.- D 

13.- D 

14.- A 

15.- B 

16.- C 

17.- D 

18.- D 

19.- C 

20.- D 

21.- D 

22.- D 

23.- D 

24.- B 

25.- A 

  

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Plantilla Correctora Supuesto
Práctico-Web

Código para validación: QWZ4Y-GQRJ9-09E2O
Fecha de emisión: 29 de Julio de 2021 a las 11:37:57
Página 1 de 1

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Oficial Mayor del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Firmado 28/07/2021 13:38

FIRMADO
28/07/2021 13:38

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
82

93
95

 Q
W

Z
4Y

-G
Q

R
J9

-0
9E

2O
 6

7F
F

82
30

3F
5A

63
3F

96
C

84
E

08
1A

48
95

3A
86

A
35

D
5C

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do




