DOCUMENTO HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Plantilla Correctora Supuesto Práctico-Web	IDENTIFICADORES	
OTROS DATOS Código para validación: QWZ4Y-GQRJ9-09E2O Escha do prición: 29 do Julio do 2021 a las 11:27.57	FIRMAS El documento ha sido firmado o aprobado por : 1 Oficial Mayor del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Firmado 28/07/2021 13:38	FIRMADO 28/07/2021 13:38



Página 1 de 1



ANUNCIO

1 Plaza de Sargento del SEIS.- mediante Concurso-Oposición, Promoción Interna

A los efectos previstos en el artículo 45 de la Ley 39/2015, del 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas se realiza la publicación del presente Anuncio en el proceso selectivo designado para la provisión en Propiedad de una plaza de Sargento del SEIS, correspondiente al Subgrupo A2, mediante Concurso-Oposición Promoción Interna.

PRIMERO.- El Tribunal acuerda por unanimidad de sus miembros presentes aprobar la anulación de la pregunta nº 32 del ejercicio, dado que tiene dos posibles respuestas.

<u>SEGUNDO.-</u> El Tribunal ha acordado hacer pública las Plantilla Correctora del Tercer Ejercicio: Supuesto Práctico:

1	C
2	В
3	В
4	C
5	В
6	С
7	C
8	С
9	D
10	В
11	Α
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25	B B C C C D D D D D D B A A A A A B B C D D D D D D D D D D D D D D D D D
13	D
14	Α
15	В
16	С
17	D
18	D
19	C
20	D
21	D
22	D
23	D
24	В
25	Α

D	26
С	27
D	28
В	29
D C D B D	30
С	31
NULA	32
Α	33
A C C C D D B	34
С	35
C	36
D	37
D	38
В	39
С	40
Α	41
В	42
C A B D	43
Α	44
В	45
В	46
Α	47
A B C	48
С	49
D	50

La Secretaria del Tribunal

(documento firmado y fechado electrónicamente al margen)

Tablón electrónico del Excmo. Ayto. de Huelva.-